
Usnesení č. 60 z 60. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 10. 2017 
 

 
 

1

 U S N E S E N Í  č. 60 
  z 60. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 10. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
1. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky „II. Pořízení informačního systému pro potřeby Městské policie 
Moravský Krumlov - cloudové řešení IS“, 

2. Smlouvu o poskytnutí služeb na akci „II. Pořízení informačního systému pro potřeby Městské 
policie Moravský Krumlov - cloudové řešení IS“, se subjektem Milichovský s.r.o., Údolní 
970/13, 460 01 Liberec, IČ 02988976, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

3. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové 
dokumentace - hřbitov, Rokytná“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Obnova kamenného kříže, Polánka, pozemek p.č. 339, 
k.ú. Polánka u Mor. Krumlova“, se subjektem Mgr. Alexandr Kozlov, Na Slupi 1485/10, 128 
00 Praha 2, v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

5. Licenční smlouvu č. FP 53 pro výkon souhrnu práv duševního vlastnictví, které tvoří národní 
ochrannou známku FAMILY POINT místo pro rodinu s poskytovatelem licence - Centrum pro 
rodinu a sociální péči, veřejná církevní právnická osoba, IČ 44991584, se sídlem Biskupská 
280/7, Brno - město, 602 00 Brno, 

6. otevírací dobu Family Pointu místa pro rodinu zřízeného v budově Městského úřadu Moravský 
Krumlov shodně s provozní dobou úřadu, 

7. poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši 1 000,-Kč na 1 dítě zákonným zástupcům 
narozených dětí v období od 1. 1 do 30. 6. 2017 a pověřuje starostu města podpisem 
darovacích smluv, 

8. podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro 
mateřskou školu, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Moravský Krumlov, Husova 299, 
okres Znojmo, příspěvková organizace, která se týká zápisu nové ředitelky této příspěvkové 
organizace, 

10.   poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na školní rok 2017/2018  
        subjektu Gymnázium Moravský Krumlov na projekt:  

- KURZ 1 - „Angličtina - podpora jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském 
Krumlově - úroveň A2, výše příspěvku 10 320,-Kč 

- KURZ 2 - „Angličtina - podpora jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském 
Krumlově - úroveň B1, výše příspěvku 7 840,-Kč 

- KURZ 3 - „Angličtina - podpora jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském 
Krumlově - příprava na úroveň B2 (na zkoušky FCE), výše příspěvku 33 000,-Kč 

- KURZ 4 - „Angličtina - podpora jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském 
Krumlově - úroveň B2 (zkouška FCE), výše příspěvku 36 000,-Kč 

11.   Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Moravský Krumlov a Gymnáziem Moravský  
        Krumlov ve věci projektu: „Angličtina …“ a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
12.   v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ  
        11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky  
        pronájmu bytu č. 4 o velikosti 2+1 v 4. NP (půdní byt), o celkové výměře 42,94 m2 (z toho  



Usnesení č. 60 z 60. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 10. 2017 
 

 
 

2

        obytná plocha 40,94 m2, balkón 2 m2) na nám. T.G. Masaryka 36, Moravský Krumlov, na  
        pozemku par.č. 202, k.ú. Moravský Krumlov, minimální výše nájemného (bez vybavení  
        a záloh na služby spojené s užíváním bytu) požadovaná městem činní 2 069,-Kč,  
13.   neprodloužení Smlouvy o nájmu bytu č. 7 na ulici Komenského 146, Moravský Krumlov  
        s nájemcem, 
14.   smlouvu na akci „Zpracování žádosti o dotaci OPŽP - Nádoby na biologicky rozložitelný 
        komunální odpad“, se subjektem ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., třída Kpt. Jaroše  
        1922/3, 602 00 Brno, IČ 04455967, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím  
        podpisem, 
15.   přidělení bytu č. 7 (146/7) o velikosti 1+1 v 4.NP , o celkové výměře 41,47 m2 v bytovém  
        domě na ulici Komenského 146, Moravský Krumlov, na pozemku parc. č. 207, k.ú. Moravský  
        Krumlov, na pozemku par.č. 207 k.ú. Moravský Krumlov žadatelce uvedené v materiálu za 
        nájemné ve výši 49,33 Kč/m2 započitatelné podlahové plochy bytu, z důvodu mimořádné  
        životní situace, 
 
 
 
II.    Rada města neschvaluje: 
 
1.     poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu Římskokatolická  
        farnost Moravský Krumlov, Palackého 84, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 65340787 na  
        projekt: Výmalba filiálního kostela v Rakšicích“.  
 
 
 
II. Rada města doporučuje: 
1.   Zastupitelstvu města schválit výmaz Výhrady práva zpětné koupě k pozemku par.č. 646/26, par.č.  
       646/44 a par.č. 646/45 vedených na LV 4645 v k.ú. Mor. Krumlov ve vlastnictví manželů  
       z důvodu splnění podmínky v kupní smlouvě spočívající ve vydání kolaudačního souhlasu,  
 
III.  Rada města pověřuje: 
1.      ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 4 o velikosti 2+1 v 4.NP  
         na nám. T.G. Masaryka 36, Moravský Krumlov, do nájmu občanům, 
 
 
IV. Rada města určuje: 
1.  Mgr. Vladimíru Šulcovou, koordinátorku rodinné politiky města, odpovědnou osobou  
       za realizaci a provoz služby Family Point místo pro rodinu zřízené v budově Městského úřadu  
       Moravský Krumlov, 
2.    termín zveřejnění záměru VI. kola prodeje stavebních pozemků v Polánce na ul. Luční   
       pro výstavbu rodinných domů a to par.č. 582/114 o výměře 979 m2, par.č. 582/115 o výměře  
       979 m2, par.č. 582/116 o výměře 979 m2, par.č. 582/117 o výměře 979 m2 a par.č. 582/118 
       o výměře 979 m2, vše druh pozemku orná půda, vedené na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor.  
       Krumlova, obec Moravský Krumlov do 20. 11. 2017, 12:00 hod. za minimální nabídkovou  
       cenu 500,-Kč/m2, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH. Záměr města prodat uvedené  
       pozemky byl schválený na 6. zasedání Zastupitelstva města dne 7. 9. 2015, 
3.    termín zveřejnění záměru prodeje stavebních pozemků v lokalitě Nad Haltýři pro výstavbu 
       rodinných domů a to  nově vzniklého pozemku par.č. 2199 o výměře 1731 m2 za minimální  
       nabídkovou cenu 680,-Kč/m2 tj. 1 177 080,-Kč, ke které bude připočtena příslušná sazba DPH 
       a par.č. 2201/1 o výměře 1468 m2 za minimální nabídkovou cenu 680,-Kč/m2 tj. 998 240,-Kč,  



Usnesení č. 60 z 60. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 3. 10. 2017 
 

 
 

3

       ke které bude připočtena příslušná sazba DPH, vše druh pozemku orná půda, vedené na LV  
       10001 pro obec a k.ú. Moravský Krumlov do 20. 11. 2017, 12:00 hodin, 
 

 
 

V. Rada města bere na vědomí: 
1.  informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. Petici subjektu Český svaz bojovníků za svobodu Znojmo ze dne 25. 9. 2017, a pověřuje starostu 

města odpovědí subjektu, 
3. vystoupení Mgr. Ludvíka o projektu Destinační společnost „ZnojmoRegion, z.s.“, 
4. Výsledek výběrového řízení na akci „Zpracování žádosti o dotaci OPŽP - Nádoby na biologicky 

rozložitelný komunální odpad“, a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, 

5. informace o možném zřízení mateřské školy v části Polánka, 
6. informace starosty o způsobu určování termínů úkolů stanovených Radou města. 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
  
                    ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
    
     
         ..………………………………… 
                                                                                                           Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 3. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


